- 1 -

中传政字〔2020〕70号

关 于 印 发

中国传媒大学修缮工程及货物、服务类项目管理

系列文件的通知

校属各部门、各单位：

为进一步完善学校修缮工程及货物、服务类项目管理办法，

相关职能部门对《中国传媒大学修缮工程及货物、服务类项目管

理系列文件》进行了修订完善。经 2020 年 4 月 28 日党委常委会

审议通过，现予以印发，请遵照执行。原《中国传媒大学修缮工

- 2 -

程及货物管理系列办法》（中传政字〔2019〕163 号）同时废止。

特此通知

附件：

1.《中国传媒大学修缮工程管理办法》

附件 1《中国传媒大学大、中、小型修缮工程实施细则》

附件 2《中国传媒大学零星修缮工程实施细则》

附件 3《中国传媒大学应急抢修工程实施细则》

附件 4《中国传媒大学修缮工程采购与招标实施细则》

附件 5《中国传媒大学修缮工程审计实施细则》

附件 6《中国传媒大学修缮工程款支付实施细则》

附件 7《中国传媒大学修缮工程质量监督及验收实施细则》

2.《中国传媒大学货物、服务类项目管理办法》

附件 1《中国传媒大学货物、服务类项目采购与招标实施细

则》

附件 2《中国传媒大学零散采购实施细则》

3.《中国传媒大学修缮工程及货物、服务类项目质量综合

评价办法》

4.《中国传媒大学修缮工程及货物、服务类项目管理违规

行为处理办法》

中国传媒大学

2020 年 5 月 19 日

中国传媒大学党政办公室 主动公开 2020 年 5 月 19 日印发